
Turnaj osvobození Krásná Lípa 2024

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno Rtg Klub Body Res. Vict S-B
1 9 Masek Daniel 1837 Sk Decin 25 1½ 24 334,25
2 7 Janda Zdenek 2038 Sk Decin 25 ½ 24 319,00
3 3 Prudek Jiri 1931 Tj Krasna Lipa 24½ 0 23 312,25
4 1 Papay Jindrich 1852 Sk Decin 23½ 0 23 319,75
5 12 Malec Jan 1942 Sk Straz Pod Ralskem 19 0 17 221,00
6 16 Prenosil Julian 1695 1. Novoborsky Sk 17½ 0 16 179,50
7 15 Pallag Demeter 1678 Sk Magic Zatec 17 0 17 180,00
8 6 Carda Milan 1696 Tj Krasna Lipa 16 0 15 176,75
9 13 Ricanek Miloslav 1849 Sk Straz Pod Ralskem 15 0 14 170,25

10 4 Hlousek Zdenek 1676 Sk Slavie Decin 12½ 0 11 159,50
11 10 Dolezal Eduard 1476 Tj Krasna Lipa 11 1½ 9 107,75
12 11 Neumann Roman 1539 Tj Krasna Lipa 11 ½ 10 111,50
13 2 Fuzik Bohuslav 1642 Tj Krasna Lipa 10 0 10 79,50
14 14 Capek Vladimir 1428 Sk Straz Pod Ralskem 7 0 7 63,00
15 5 Machka Roman 1300 Sk Decin 6 0 6 43,00
16 8 Dudkova Vekoslava 1331 Tj Krasna Lipa 0 0 0 0,00
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Turnaj osvobození Krásná Lípa 2024

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Body Res. Vict S-B
1 9 Masek Daniel 1837 * * ½ 1 1 1 0 0 1 1 ½ 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 25 1½ 24 334,25
2 7 Janda Zdenek 2038 ½ 0 * * 1 0 1 0 1 ½ 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 25 ½ 24 319,00
3 3 Prudek Jiri 1931 0 0 0 1 * * 1 ½ 1 0 1 1 1 1 1 1 ½ 1 1 1 1 ½ 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 24½ 0 23 312,25
4 1 Papay Jindrich 1852 1 1 0 1 0 ½ * * 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 23½ 0 23 319,75
5 12 Malec Jan 1942 0 0 0 ½ 0 1 0 0 * * ½ 1 1 0 1 ½ 1 1 1 ½ 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 19 0 17 221,00
6 16 Prenosil Julian 1695 ½ 0 0 0 0 0 0 0 ½ 0 * * 1 0 1 0 1 0 1 1 1 ½ 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 17½ 0 16 179,50
7 15 Pallag Demeter 1678 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 * * 0 0 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 17 0 17 180,00
8 6 Carda Milan 1696 0 0 0 1 0 0 0 0 0 ½ 0 1 1 1 * * 1 0 1 ½ 0 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 16 0 15 176,75
9 13 Ricanek Miloslav 1849 1 0 0 0 ½ 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 * * 1 0 1 1 ½ 0 0 1 1 1 1 1 1 1 15 0 14 170,25

10 4 Hlousek Zdenek 1676 1 0 0 0 0 0 0 1 0 ½ 0 0 1 1 0 ½ 0 1 * * ½ 1 1 0 1 0 0 1 0 0 1 1 12½ 0 11 159,50
11 10 Dolezal Eduard 1476 0 0 0 0 0 ½ 0 0 0 1 0 ½ 0 0 1 0 0 0 ½ 0 * * 1 ½ 1 0 0 1 1 1 1 1 11 1½ 9 107,75
12 11 Neumann Roman 1539 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1 ½ 1 0 1 0 ½ * * 0 0 1 1 1 0 1 1 11 ½ 10 111,50
13 2 Fuzik Bohuslav 1642 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1 1 1 * * 0 1 1 1 1 1 10 0 10 79,50
14 14 Capek Vladimir 1428 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 * * 0 1 1 1 7 0 7 63,00
15 5 Machka Roman 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 0 0 1 0 * * 1 1 6 0 6 43,00
16 8 Dudkova Vekoslava 1331 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 * * 0 0 0 0,00

Program Swiss-Manager vyvinut a copyright vlastní © DI.Heinz Herzog, 1230 Vienna Joh.Teufelg.39-47/7/9,

Mail:h.herzog@swiss-manager.at,domovská stránka http://swiss-manager.at, Uživatel:Chess Federation of the Czech Republic, 05.08.2023


